'. ..
Ti ffi MUNICÍPIO DE

{ CASCAVEL
Estado do Paraná

AMARÁ 1MCMLDE CASCAVEL
kecebi emlo' JJ/ I^

Kleiá?.S. Mayér
blratora cie Plenário e Ajjoío as Sessões

Of. Gab. n° 516/2014

Excelentíssimo Presidente,

Cascavel, 28 de novembro de 2014.

Venho por intermédio deste, requerer o
arquivamento do Anteprojeto de Lei n° 100/2014.

de elevada consideração.
Ao encerrar, aproveito para externar meus votos

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Vereador
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS
Presidente da Câmara Municipal
Cascavel/PR.

unicipal

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07